10. And ye shall dwell with us: and the land shall be before you; dwell and trade ye therein, and get you possessions therein.	10. Et nobiscum habitabitis, et terra erit coram vobis, habitate, et negotiamini in ea, et possessiones acquirite in ea.
11. And Shechem said unto her father and unto her brethren, Let me find grace in your eyes, and what ye shall say unto me I will give.	11. Adhaec dixit Sechem ad patrem ejus, et ad fratres ejus, Inveniam gratiam in oculis vestris: et quod dixeritis mihi, dabo.
12. Ask me never so much dowry and gift, and I will give according as ye shall say unto me: but give me the damsel to wife.	12. Augete mihi valde dotem, et donum: et dabo quemadmodum dixeritis mihi, et date mihi puellam in uxorem.
13. And the sons of Jacob answered Shechem and Hamor his father deceitfully, and said, because he had defiled Dinah their sister:	13. Et responderunt filii Iahacob ad Sechem et Hamor patrem ejus in dolo, et loquuti sunt, (quia violaverat Dinah sororem suam,)
14. And they said unto them, We cannot do this thing, to give our sister to one that is uncircumcised; for that <i>were</i> a reproach unto us:	14. Et dixerunt ad eos, Non possumus facere hoc, ut demus sororem nostram viro, cui est praeputium: quia opprobrium esset nobis.
15. But in this will we consent unto you: If ye will be as we <i>be</i> , that every male of you be circumcised;	15. Veruntamen in hoc acquiescemus vobis, si fueritis sicut nos, ut circumcidatur in vobis omnis masculus.
16. Then will we give our daughters unto you, and we will take your daughters to us, and we will dwell with you, and we will become one people.	16. Et dabimus filias nostras vobis, et filias vestras capiemus nobis: et habitabimus vobiscum, et erimus in populum unum.
17. But if ye will not hearken unto us, to be circumcised; then will we take our daughter, and we will be gone.	17. Quodsi non obedieritis nobis, ut circumcidamini: capiemus filiam nostram et recedemus.
18. And their words pleased Hamor, and Shechem Hamor's son.	18. Et placuerunt verba eorum in oculis Hamor, et in oculis Sechem filii Hamor.
19. And the young man deferred not to do the thing, because he had delight in Jacob's daughter: and he <i>was</i> more honourable than all the house of his father.	19. Nec tardavit juvenis ad perficiendum negotium, quia complacuerat ei in filia Iahacob: et ipse erat honorabilis prae tota domo patris sui.

<p>20. And Hamor and Shechem his son came unto the gate of their city, and communed with the men of their city, saying,</p>	<p>20. Et venit Hamor et Sechem filius ejus ad portam civitatis suae, et loquuti sunt ad viros civitatis suae, dicendo,</p>
<p>21. These men <i>are</i> peaceable with us; therefore let them dwell in the land, and trade therein; for the land, behold, <i>it is</i> large enough for them; let us take their daughters to us for wives, and let us give them our daughters.</p>	<p>21. Viri isti pacati sunt nobiscum, et habitabunt in terra, et negotiabuntur in ea (et terra ecce, lata est spatiis ante eos) filias eorum accipiemus nobis in uxores, et filias nostras dabimus eis.</p>
<p>22. Only herein will the men consent unto us for to dwell with us, to be one people, if every male among us be circumcised, as they <i>are</i> circumcised.</p>	<p>22. Veruntamen in hoc acquiescent nobis viri, ut habitent nobiscum, ut sint populus unus, quando circumcisis erit in nobis omnis masculus, quemadmodum ipsi sunt circumcisi.</p>
<p>23. <i>Shall</i> not their cattle and their substance and every beast of theirs <i>be</i> ours? only let us consent unto them, and they will dwell with us.</p>	<p>23. Greges eorum, et substantia eorum et omnia jumenta eorum, nonne nostra erunt? tantum acquiescamus eis, et habitabunt nobiscum.</p>
<p>24. And unto Hamor and unto Shechem his son hearkened all that went out of the gate of his city; and every male was circumcised, all that went out of the gate of his city.</p>	<p>24. Et assensi sunt Hamor et Sechem filio ejus, omnes qui egrediebantur per portam civitatis ejus: et circumciderunt se omnis masculus, omnes egredientes per portam civitatis ejus.</p>
<p>25. And it came to pass on the third day, when they were sore, that two of the sons of Jacob, Simeon and Levi, Dinah's brethren, took each man his sword, and came upon the city boldly, and slew all the males.</p>	<p>25. Et fuit in die tertia, quum essent ipsi dolore affecti, acceperunt duo filii Iahacob Simhon et Levi fratres Dinah, quisque gladium suum, et venerunt ad civitatem confidenter, et occiderunt omnem masculum.</p>
<p>26. And they slew Hamor and Shechem his son with the edge of the sword, and took Dinah out of Shechem's house, and went out.</p>	<p>26. Et Hamor et Sechem filium ejus occiderunt acie gladii, et tulerunt Dinah e domo Sechem et egressi sunt.</p>
<p>27. The sons of Jacob came upon the slain, and spoiled the city, because they had defiled their sister.</p>	<p>27. Filii Iahacob progressi sunt super occisos, et praedati sunt urbem, quia violaverant sororem suam.</p>